DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 marca 2022 r.

Poz. 566

ROZPORZADZENIE
MINISTRA EDUKACJI | NAUKIY

z dnia 9 marca 2022 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegolowej organizacji publicznych szkét i publicznych przedszkoli

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo o$wiatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarzadza sig,
co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegétowe] organizacji
publicznych szkét i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502) po § 21 dodaje si¢ § 21a w brzmieniu:

,»$ 21a. 1. W roku szkolnym 2021/2022 liczba dzieci w oddziale przedszkola, o ktorej mowa w § 5 ust. 1, moze by¢
zwigkszona o nie wigcej niz 3 dzieci, bedacych obywatelami Ukrainy, ktore wjechaty na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej bezposrednio z terytorium Ukrainy w zwigzku z dziataniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego
panstwa.

2. Przepis ust. 1 stosuje si¢ do oddziatu przedszkolnego w szkole podstawoweyj.

3. W roku szkolnym 2021/2022 liczba uczniéw w oddziale klas I-1II szkoty podstawowej, o ktorej mowa w § 5
ust. 2, moze by¢ zwigkszona o nie wigcej niz 4 uczniow, bedacych obywatelami Ukrainy, ktorzy wjechali na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej bezposrednio z terytorium Ukrainy w zwigzku z dziataniami wojennymi prowadzonymi na
terytorium tego panstwa.

4. W roku szkolnym 2021/2022 liczba uczniow w oddziale klas I, IT lub III szkoty podstawowej funkcjonujgcym
ze zwigkszong liczbg ucznidow zgodnie z § 5 ust. 3 pkt 1 moze by¢ zwigkszona o nie wiecej niz:

1)  3ucznidow, bedacych obywatelami Ukrainy, ktorzy wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezposrednio
z terytorium Ukrainy w zwigzku z dziataniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego panstwa — w przypadku
gdy liczba ucznidéw w oddziale funkcjonujacym ze zwickszong liczbg uczniow wynosi 26;

2)  2ucznidéw, bedacych obywatelami Ukrainy, ktorzy wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezposrednio
z terytorium Ukrainy w zwigzku z dziataniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego panstwa — w przypadku
gdy liczba ucznidéw w oddziale funkcjonujacym ze zwigkszona liczbg uczniow wynosi 27.

5. W przypadkach, o ktorych mowa w ust. 4, liczba uczniow w oddziale klas I, I lub IIT szkoty podstawowej nie moze
przekroczy¢ 29.

6. W przypadkach, o ktorych mowa w ust. 3 i 4, przepisow § 5 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 nie stosuje si¢.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek

D Minister Edukacji i Nauki kieruje dziatem administracji rzadowej — o$wiata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia

Prezesa Rady Ministrow z dnia 20 pazdziernika 2020 r. w sprawie szczegétowego zakresu dziatania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U.
22022 r. poz. 18).



	Rozporządzenie
	Ministra Edukacji i Nauki )
	z dnia 9 marca 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli
	Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu:
	„§ 21a. 1. W roku szkolnym 2021/2022 liczba dzieci w oddziale przedszkola, o której mowa w § 5 ust. 1, może być zwiększona o nie więcej niż 3 dzieci, będących obywatelami Ukrainy, które wjechały na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z t...
	2. Przepis ust. 1 stosuje się do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej.
	3. W roku szkolnym 2021/2022 liczba uczniów w oddziale klas I–III szkoły podstawowej, o której mowa w § 5 ust. 2, może być zwiększona o nie więcej niż 4 uczniów, będących obywatelami Ukrainy, którzy wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bez...
	4. W roku szkolnym 2021/2022 liczba uczniów w oddziale klas I, II lub III szkoły podstawowej funkcjonującym ze zwiększoną liczbą uczniów zgodnie z § 5 ust. 3 pkt 1 może być zwiększona o nie więcej niż:
	1) 3 uczniów, będących obywatelami Ukrainy, którzy wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa – w przypadku gdy liczba uczniów w oddziale...
	2) 2 uczniów, będących obywatelami Ukrainy, którzy wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa – w przypadku gdy liczba uczniów w oddziale...
	5. W przypadkach, o których mowa w ust. 4, liczba uczniów w oddziale klas I, II lub III szkoły podstawowej nie może przekroczyć 29.
	6. W przypadkach, o których mowa w ust. 3 i 4, przepisów § 5 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 nie stosuje się.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek

		2022-03-09T18:56:46+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-09T20:10:48+0100




